
 

 

Sg.272.1.2020  

Działdowo, 31.07.2020r. 

 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

 

 

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ 

 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Ubezpieczenie mienia 

i odpowiedzialności Powiatu Działdowskiego”. 

 

 

Powiat Działdowski na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie 

publiczne doprecyzowuje treść wyjaśnień. 

 

W jednym z plików z wyjaśnieniami do treści SIWZ zostało umieszczone pytanie wraz z 

wyjaśnieniem nr 9 ( Pytania do SIWZ 29.07 – 1): 

 

PYTANIE: 9.  Dotyczy zapisu: „ koszty działań podjętych przez ubezpieczającego/ubezpieczonego w celu 

zapobieżenia szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów, jeżeli działania te były celowe, chociażby okazały 

się bezskuteczne.” Prosimy o potwierdzenie że ochrona w tym zakresie dotyczy tylko kosztów 

poniesionych w przypadku zajścia wypadku ubezpieczeniowego.    

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie potwierdza 

 

Natomiast w kolejnym plik (Pytania do SIWZ 29.07 - 2 (233.1kB)  pytanie wraz z wyjaśnieniem nr 38: 

 

PYTANIE: 38 Wnioskujemy o wykreślenie zapisu rozszerzającego zakres ochrony z programu 

ubezpieczeniowego dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej: 
-  koszty działań podjętych przez ubezpieczającego/ubezpieczonego w celu zapobieżenia 

szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów, jeżeli działania te były celowe, chociażby okazały się 

bezskuteczne 

lub zmianę zapisu na:  

- koszty działań podjętych przez ubezpieczającego po wystąpieniu wypadku ubezpieczeniowego 

w celu zapobieżenia szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów, jeżeli działania te były celowe, 

chociażby okazały się bezskuteczne  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Zamawiający doprecyzowuje, że odpowiedzią na pytanie nr 38 zmienił swoje stanowisko, w związku 

z tym zmianie ulega odpowiedź na pyt. nr 9: 

BYŁO: Zamawiający nie potwierdza. 

JEST: Zamawiający potwierdza. 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

   

 Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                          (-) Piotr Utrata  

   Naczelnik Wydziału Spraw Gospodarczych,  

                    Inwestycji i Promocji 


